
Jógové lekce
s Magdalénou Halamovou

pro začátečníky i pokročilé

Osvoboďte se od stresu, 
uvolněte své tělo
a objevte vnitřní 

rovnováhu



Dechové techniky – naučte se techniky, které podporují klid, vitalitu, zdraví a pozornost. Pozornost k tělu – vnímání těla při 

cvičení, zaměření pozornosti na detail i celek nás vede k hlubší koncentraci a vnímavosti. Posílení a protažení – budujte silné, 

zdravé a pružné tělo prostřednictvím cílených cvičení. Uvolnění a zklidnění mysli – objevte hlubokou relaxaci, ponořte se do 

klidu a harmonie. Vědomý dech a vedená pozornost – vedou ke zklidnění myšlenek, snižuje se hladina stresu a posiluje se 

mentální vyrovnanost. Tělo a mysl na sebe reagují – uvolnění na fyzické úrovni přináší i uvolnění mentální.

Jógové lekce s Magdalénou Halamovou

5. 9. 2023 - 30. 1. 2024
každé úterý od 18:00 do 19:30

rehabilitační centrum Eureko, Petra Bezruče 1877/67
Jablonec nad Nisou

Občas si zacvičím

Ceny za jednotlivé lekce:
vstup na skupinovou lekci - 250 Kč (90 min.), individuální lekce - 900 Kč (60 min.)

Přihlašte se už dnes, těším se na vás!
Napište mi na majda.halamova@gmail.com,

nebo na 737 291 505

Myslím to vážně Žiju jógou

2,300 Kč 3,000 Kč 5,100 Kč

Ideální pro ty, kteří upřednostňují 
flexibilitu. 10 lekcí, které si můžete 
rozložit dle vlastního uvážení 
během sezóny. Skvělá volba pro 
ty, kteří mají náročný životní styl, 
ale stále chtějí mít jógu ve svém 
životě za výhodnější cenu.

Celkem ušetříte 200 Kč oproti 
standardním cenám

Celkem ušetříte 2,000 Kč oproti 
standardním cenám

Celkem ušetříte 2,600 Kč oproti 
standardním cenám

Skupinové lekce
Počet lekcí: 10
Cena za lekci: 230 Kč

Skupinové lekce
Počet lekcí: 20
Cena za lekci: 150 Kč

Skupinové lekce
Počet lekcí: 20 
Cena za lekci: 150 Kč

Individuální lekce
Počet lekcí: 3
Cena za lekci: 700 Kč

+

Ideální balíček pro ty, kteří se chtějí 
pravidelně věnovat cvičení a 
relaxaci ve skupině pod mým 
vedením. K dispozici budete mít 
20 lekcí. Lekce pro Vás budou mít 
návaznost a praxi nejlépe 
přenesete i do běžného života.

Pro ty, kteří chtějí cvičit pravidelně 
a jít v osobní praxi více do hloubky. 
Kromě 20 skupinových lekcí 
získáte také 3 individuální lekce za 
zvýhodněnou cenu. Můžete tak 
svojí jógovou praxi přizpůsobit 
lépe svým potřebám. 


